Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 г.                                                                                                    № 22а
с. Закульта

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 1-ое полугодие 2023 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  статьей 99 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Закультинское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Закультинское» от 14.11.2016 года № 46 (в редакции решений Совета сельского поселения «Закультинское» от 29.04.2020г. № 137, от 20.05.2022 № 70), администрация сельского поселения «Закультинское» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 1-ое полугодие 2023 года по доходам в сумме 4 948,248
[bookmark: _GoBack]тыс. рублей и по расходам в сумме 4 979,640 тыс. рублей, согласно приложению № 1.
          2. Отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Закультинское»  за 1-ое полугодие 2023 года направить в Совет сельского поселения «Закультинское» и Контрольно-счетный орган муниципального района «Хилокский район» для сведения.
          3. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Закультинское» за 1-ое полугодие 2023 года опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава сельского поселения «Закультинское»                           Н.В. Гниденко